
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP - UNe: 0005055/2012 

VISTO: 
La solicitud de licencia en el cargo de Consejera Titular por el claustro de 

Egresados del Honorable Consejo Directivo, elevada por la Lic. STELLA 

MARIS PERALTA (D.N.I N° 13.963.470), 

Y CONSIDERANDO: 

Que la Lic. Peralta ha sido designada en dos comisiones del Ciclo de 

Nivelación, 

La Ordenanza HCS N° 06/02, la cual establece el régimen de 

incompatibilidad de los Consejeros por el Claustro de Egresados, 

y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Conceder licencia a la Consejera STELLA MARIS PERALTA (D.N.I N° 

13.963.470) en el cargo de Consejera por el claustro de egresados 

del Honorable Consejo Directivo de acuerdo a la Ord . HCS N° 06/02, 

desde el día de la fecha hasta el 15 de abril del corriente. 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A SIETE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DOCE. 

Pro!. ~f::i,
DECANAMgtr. DOLORES TREBUC 

FACULTAD DE LENG UAS Secretaría H.C.D. 
Universidad Nacional de CórdobaFACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCiÓN N0 • • ~:' 20 


